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ISTERE DE L'EQUIPEMENT, DE L'HABITAT
T DE L' AMEiNAGEMENT DU TERRITOIRE

Dossier N° : 20081B061 665
Reception N° : 802

RAPPORT D'ESSAI

Effectue a la demande de :
Provenance du chantier
Destination du beton

SOMATRA
450 - BEKALTA.

ECHANTIL£ONS:
- Nature: eprouvettes cylindriques en beton de ~ 16 * 32 cm
- Reyus Ie : 02.06.2008
- Confectionnees et amenees par les soins de L 'ENTREP RISE

Date Age en Poids en Charge en Contrainte de
Fabrication Essai J Kg Kg Rupture en Kg/cm2

15.9 33000 41
08.05.2008 05.06.2008 28 15.9 33000 41

15.8 30000 35

NB : LE PRESENT RAPPORT COMPORTE 01 PAGE.
LES RESULTATS OBTENUS SUR LES ECHANT1LLONS AMENES PAR LES SOlNS DE L'ENTREPRISE NE CONCERNENT

QUE CES ECHANTILLONS ET NE SONT PAS GENERALISABLES.
TOUTE REPRODUCTION lNTEGRALE OU PARTIELLE DU PRESENT RAPPORT EST STRICTEMENT INTERDITE.


